DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO E MEMÓRIA
DO ESPAÇO ESCOLAR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE CAMPUS IPANGUAÇU ENTRE OS ANOS
DE 2009 – 2011. de autoria de BRUNNA RAFAELLA TEIXEIRA DA SILVA, JORGE
LEANDRO AQUINO DE QUEIROZ, DIOGO PEREIRA BEZERRA, FRANCISCA ÉRICA
SEIXAS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68006

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68006